
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 50/2018 Wójta Gminy Miedźno z dnia 5 czerwca 2018r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury wyłonienia wykonawcy dla zadania pn. 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedźno w systemie zaprojektuj i wybuduj w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego 

Na podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 Zarządzenia 59/2020 Wójta Gminy Miedźno z dnia 
18 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2018 Wójta Gminy Miedźno z dnia 5 czerwca 2018r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji przetargowej do przep rowadzenia procedury wyłonienia wykonawcy dla zadania pn. Budowa 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedźno w systemie zaprojektuj i wybuduj w formule partnerstwa 
publiczno-prywatnego zmianie ulega § 1, w ten sposób, że po punkcie 6 dodaje się: 

„7) Dariusz Nowak; 

8) Krzysztof Zyśk.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządznie nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD0565-D9E5-44F9-A4CE-DF8F8DBBBEAA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


